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Kallvattenavläsning 
Det är åter dags för alla att lämna in sin avläsning av kallvatten så vi kan justera vattenkostnaden 

gentemot den preliminärt debiterade via Samfällighetsavgiften. Det 
finns tre sätt att lämna in. Via inloggningsbara hemsidan (vänster QR), 
via epost (höger QR), eller via en papperslapp i brevlådan på 
Servicehuset. Information som minst behövs: Namn, Adress, Avlästa 

siffrorna. Skall vara inlämnad senast den 1 juli, annars tillkommer förseningsavgift på 300 kr. Den 
vanliga blanketten kan begäras från styrelsen så skriver vi ut den åt er.  

Skadedjur / Råttor 
Vi har en pågående bekämpning av råttor vid inre garageplan på Bg sidan. Rådet från Anticimex är 
att alla ska se till så att det inte finns hål runtom sina hus, och de garagen som huset tillhör. 
Styrelsen rekommenderar starkt att INTE mata fåglar, råttorna lever på fågelmat. Det syntes 
tydligt i det garage där råttor tagit sig in och bekämpning pågår. Vi ska även få en flerfångstfälla 
som fångar in råttor och avlivar dem på ett humant godkänt sätt. Denna fälla kommer hanteras av 
Anticimex och placeras ut samt flyttas runt av dem i samråd med Styrelse. Rapportera gärna spår 
av skadedjur runt garagen till Styrelsen. 

Soprummen 
Det börjar vara stora problem i våra soprum som kostar alla medlemmar extra, det kommer driva 
upp samfällighetsavgiften. Väldigt viktigt att alla tänker på att platta till kartonger, ta större 
kartonger till Återbruket, samt källsortera och släng saker på rätt ställe. Är det fullt får du antingen 
ta med hem igen eller föra soporna till Återbruket. 

Container 
Containern kommer att tas bort den 15 juni, fram till dess går det bra slänga trädgårdsavfall där. 

Tack till flitiga medlemmar 
Så här när det lider på sommaren vill vi i Styrelsen tacka alla de medlemmar och kvarterslag som 
gör vad som de kan för att hjälpa till ta hand om vårat område och dra sitt strå till stacken för att 
hålla nere på vad vi behöver betala för att få gjort. 

Styrelsen 


